EXTRATO DE CONTRATO CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUIMARANIA

CONTRATADO: UNIMED PATROCINIO COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PLANO PRIVADO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE COM ABRANGÊNCIA

ESTADUAL, NO SEGUIMENTO AMBOLATORIAL E HOSPITALAR COM OBSTETRÍCIA, DO TIPO DE

ACOMODAÇÃO PRIVATIVO, SISTEMA DE PRÉ – PAGAMENTO, A PREÇO “PER CAPTA”.

VALOR GLOBAL: R$47.294,76 (Quarenta e sete mil duzentos e noventa e quatro Reais e

setenta e seis centavos.).

PRAZO: O prazo de vigência do contrato terá início a partir de 30 de Novembro de 2018,

devendo encerrar-se em 30 de Novembro de 2019, prorrogável por 60 meses, podendo ainda

ser aditado por 12 meses.

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018.